
UCHWAŁA NR 477/LXXX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 
z siedzibą w Lublinie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego (t. j. Dz. U. z 2023, 
poz. 1610) art. 13, ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 z ze zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 
z siedzibą w Lublinie na części nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Dubiecko, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako: 

- działka nr 560 w m. Załazek obręb Piątkowa objęta księgą wieczystą nr PRlP/00076890/8, ustalone według 
załącznika nr 1 

- działka nr 714/9 obręb geodezyjny Nienadowa objęta księgą wieczystą nr PRlP/00075565/4 ustalone według 
załącznika nr 2 

– Szczegółowe warunki służebności przesyłu zostaną określone w oświadczeniu w formie aktu notarialnego 
o ustanowieniu służebności przesyłu, którego integralną częścią będą stanowiły mapy określające zakres 
służebności przesyłu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy. 

 

   

V-ce Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dubiecku 

 
 

Agata Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB68614C-D028-44ED-9C0E-BAF56A95E655. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB68614C-D028-44ED-9C0E-BAF56A95E655. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB68614C-D028-44ED-9C0E-BAF56A95E655. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 477/LXXX/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


